

## Älykäs ja uudistava matkailu Oulun seudulla -hanke (STORE)

Kehittämislautakunta 14.03.2023 § 42

228/02.05.02/2023

Valmistelija

Matkailupäällikkö Terhi Eteläinen

Raahen seudun kehitys on hakemassa rahoitusta Älykäs ja uudistava matkailu Oulun seudulla -hankekokonaisuudelle yhdessä BusinessOulun/Oulun kaupungin, Oulun Matkailu Oy:n, Humanpolis Oy/Rokua Geopark, lin Micropolis Oy:n ja Limingan kunnan kanssa. Ryhmähankkeen tavoitteena on nostaa Oulun seudun yhdeksi kestävä matkailun tiedolla johdetuksi kansainväliseksi kärkikohteeksi Euroopassa. Yhteisinä tavoitteina ovat 1) laatia koko alueen laajuinen SDG-kehittämishjelma (kestävän ja vastuullisen matkailun kehittämissohjelma), sekä 2) pilotoida ja kehittää uudistavan ja transformatiivisen matkailun matkailutuotteita, jotka pohjautuvat alueen luonto- tai kulttuurikohteisiin tai näitä yhdistäviin kokonaisuuksiin. Samalla käyttöön otetaan seudullisesti 3) tiedolla johtamisen työkaluja ja parannetaan alueen valmiuksia hyödyntää eri lähteistä tarjolla olevaa matkailudataa kysynnän, trendien ja asiakaskäyttämisen ennakoimiseksi ja menestyvän kansainvälisen matkailuliiketoiminnan kasvattamiseksi.

Tiivistelmä Raahen seudun kehityksen osahankkeen toimenpiteistä työpaketteihin jaettuna:

TP 1. Kestävän luonto- ja kulttuurimatkailun kohdekehittäminen Raahen seudulla kärkikohteena Wanha Raahe, kulttuurihistoriallisesti arvokas puukaupunkialue. Toimenpiteiden tavoitteena on edistää Wanhan Raahen kehittämistä kansainvälisesti kiinnostava matkailukohteeksi, jonka kehittämisessä ja tuotteistamisessa huomioidaan ja osallistetaan alueen asukkaat, puukaupunkialueella toimivat yrittäjät ja kolmannen sektorin toimijat sekä paikallinen väestö. Tavoitteena on mm. uuden liikekeskustan ja vanhan kaupunginosan yhteyden ja palvelupolun kehittäminen.

TP 2. Sisältöjen ja palvelujen kehittäminen Luonto ja kulttuuri- ja matkailutoimijoiden osaamisen kehittäminen, kulttuurimatkailun sisältöjen kasvattaminen, uudistavan matkailun toimintaympäristön ja verkoston ja yhteistyön kehittäminen.

TP 3. Matkailun tiedolla johtamisen (smart tourism) toimintamallien ja työkalujen kehittäminen, tuotteiden testaaminen, asiakasymmärryksen kerryttäminen, vertailuanalyysin (benchmarking) tuottaminen, esim.

tutustumismatkan avulla, kylien, reitistöjen ja luontokohteiden nivominen kulttuurimatkailun sisältöihin

#### TP 4. Hallinnointi ja viestintä

Hankkeen rahoittaja on Pohjois-Pohjanmaan liitto / EAKR. Raahen seudun osahankkeen alustava kokonaisbudjetti on 223 214 €. Hankkeen suunniteltu kesto on 1.9.2023-30.12.2025. Raahen seudun kehityksen kuntarahoitusosuus kokonaisbudjetista on maksimissaan 44 642 €, ja se jakaantuu tuleville vuosille seuraavasti: 2023: 6 292 €, 2024: 19 175€ ja 2025: 19 175€.

Hankkeelle on tehty yritysvaikutusten arviointi, ja vaikutukset ovat positiivisia. Hanke hyödyttää erityisesti pk-sektorin yrityksiä parantamalla niiden liiketoimintamahdollisuuksia. Vaikutukset konkretisoituvat lyhyellä ja keskipitkällä aikavälillä.

Esittelijä

Kehittämiskeskuksen johtaja Pitkänen Pasi

Päätösesitys

Kehittämislautakunta:

Hyväksyy hankkeen Raahen seudun kehitystä koskevan kuntarahoitusosuuden.

Valtuuttaa Raahen seudun kehityksen tekemään hankkeen edellyttämät yhteistyösopimukset päätoteuttajan ja muiden osapuolten kanssa.

Merkitsee tiedoksi, että hanke rahoitetaan Raahen seudun kehityksen projektibudjetista.

Päätös

Hyväksyi esityksen.

Merkittiin pöytäkirjaan, että matkailupäällikkö Terhi Eteläinen esitteli asiaa kokouksessa.